
三笠5号7
K02321162

山ノ神8
K02321041

山ノ神7
K02321040

山の神10

K023211438

K023211439

山の神9
K023211463
三笠5号29

K023211472
離山東1

K023211602

K023211601

K023211603
K023211604

K023211606

K023211605

三笠5号27

三笠5号28

鹿島の森3

鹿島の森2
鹿島の森1

鹿島の森4

土砂災害警戒区域・特別警戒区域(急傾斜地の崩壊) 北佐久郡軽井沢町 旧軽井沢地区 (32/46)

平成25年に撮影した航空写真上に指定区域を示したものである。

土砂災害

おそれのある
（著しい危害の

土地の区域）

特別警戒区域

土砂災害警戒区域（危害のおそれのある土地の区域）

箇所番号

土石等の堆積高さが3ｍを超える区域

上記2つ以外の区域

土石等の移動の高さが1ｍ以下の場合、
土石等の移動による力の大きさが100kN/㎡を超える区域

凡 例

土砂災害警戒区域、特別警戒区域図

※ K02321001～K02321703は指定済箇所（告示 H27/3/30）

K02321040～K02321041,K02321162,
K023211438～K023211439,K023211463,
K023211472,K023211601～K023211606淡青文字 指定済箇所（告示 H27/3/30）

白文字 未指定箇所（H27,H29年度調査）

凡 例

市町村境界
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